

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.  
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA  
Presupuesto : 016853    Fecha del Presupuesto : 16/08/2018  
Cliente : KURODA NORTE S,A DE C.V  
Usuario : FABIOLA MERCADO GERARDO  
Impreso : 16/08/2018-12:21



At'n. : WENDY LOZANO

- DATOS DEL CLIENTE :

# y Nombre : 0021329- KURODA NORTE S,A DE C.V  
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL  
Domicilio : BLVD JOSEFA ORTIZ DOMINGUEZ #322  
Cd. y Edo. : PUERTO PEÑASCO, SONORA                      Tel. (s) : M-(638)225-86-52

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A  
C.P. : 83550

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :PAQUETE LARGA VIDA

| Código | Concepto de Venta                  | Cantidad | Precio Unitario | Total Sin Descuento | %D | Descuento | Total con Descuento |
|--------|------------------------------------|----------|-----------------|---------------------|----|-----------|---------------------|
|        | PROTECT TERMINA                    | 1.00     | 108.21          | 108.21              |    |           | 108.21              |
|        | FILTRO DE AIRE VERSA Y MARCH       | 1.00     | 305.81          | 305.81              |    |           | 305.81              |
|        | ACEITE SINTETICO 10W50             | 4.00     | 132.66          | 530.64              |    |           | 530.64              |
|        | FIL ACEITE B16 B17                 | 1.00     | 122.60          | 122.60              |    |           | 122.60              |
|        | ARANDELA CARTER                    | 1.00     | 15.91           | 15.91               |    |           | 15.91               |
|        | LIMPIADR SIST F                    | 1.00     | 90.94           | 90.94               |    |           | 90.94               |
|        | ANTICONGELANTE                     | 1.00     | 36.72           | 36.72               |    |           | 36.72               |
|        | LIQUIDO FRENO                      | 1.00     | 32.77           | 32.77               |    |           | 32.77               |
|        | SERVICIO 50,000 KMS                | 0.39     | 1,262.82        | 492.50              |    |           | 492.50              |
|        | ALINEACION                         | 1.00     | 176.29          | 176.29              |    |           | 176.29              |
|        | FILTRO AIRE TIPO SECO              | 0.30     | 176.30          | 52.89               |    |           | 52.89               |
|        | PROTECTOR DE TERMINALES DE BATERIA | 0.20     | 100.00          | 20.00               |    |           | 20.00               |
|        | MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS      | 1.00     | 50.00           | 50.00               |    |           | 50.00               |

|                      |          |          |
|----------------------|----------|----------|
| Total Registros : 13 | 2,035.28 | 2,035.28 |
| I.V.A. :             |          | 325.65   |
| Importe Total :      |          | 2,360.93 |

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

| Concepto                    | Importe  | Descuento | Sub-Total | I.V.A. | Total    |
|-----------------------------|----------|-----------|-----------|--------|----------|
| REFACCIONES                 | 1,243.60 |           | 1,243.60  | 198.98 | 1,442.58 |
| MANO DE OBRA                | 741.68   |           | 741.68    | 118.67 | 860.35   |
| OTROS / MATERIALES DIVERSOS | 50.00    |           | 50.00     | 8.00   | 58.00    |
| Totales :                   | 2,035.28 |           | 2,035.28  | 325.65 | 2,360.93 |

- \* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
- \* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16
- \* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E